О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2024 года № 31
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 24 января 2024 года № 31

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 24 Подпункт 1)
апреля 2014 года № 396 "Об утверждении Концепции социального развития
Республики Казахстан до 2030 года и Плана социальной модернизации на период до
2016 года".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2014 года № Постановление
1394 "Об утверждении Концепции вхождения столицы в рейтинг 10-ти лучших городов
мира до 2050 года".
      3.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 8
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 5 февраля 2015 года № 42 "О внесении изменений в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан и признании утратившими
силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2016 года № 321 "Постановление
О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 24 апреля 2014 года № 396 "Об утверждении Концепции социального
развития Республики Казахстан до 2030 года и Плана социальной модернизации на
период до 2016 года".
      5.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 2
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 29 марта 2021 года № 169 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".

      6.  Правительства Республики Казахстан от 4 августа 2021 года № Постановление
520 "Об утверждении Комплексного плана развития социально-предпринимательских
корпораций до 2025 года".
      _________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан